
Code: 05 136610 001
EAN: 4013288231024

Adventní kalendář 2025

Adventní kalendář Wera 2025 obsahuje komplexní šrou-
bovací dílnu pro nejběžnější profily šroubů a použití. Dva 
přiložené stojany lze postavit nebo připevnit na zeď. 

Uživatel se může těšit na 28 překvapení: 15 šroubováků, 
včetně 2 plochých nástrojů pro VDE, 2 stubby, 3 mikroná-
stroje pro přesnou mechaniku a sekací šroubovák údero-
vou plochou a průchozí čepelí. Obsah doplňuje 1 držák 
bitů s příčnou rukojetí pro bity ¼" a 3 dlouhé bity (89 mm). 
Příčná rukojeť se pohodlně drží v ruce a umožňuje pře-
nášet vysoké točivé momenty. Oba přidržovače šroubů 
bezpečně drží šrouby na nástroji. 

Otvírák je nezbytností pro všechny fanoušky advent-
ního kalendáře, také pro rok 2025 ve speciálním designu, 
který najdete pouze kalendáře. Přehledné uložení všech 
nástrojů (a otvíráku na láhve) zajišťují 2 stojany.

•  Adventní kalendář Wera je kultovním dárkem pro 
všechny uživatele s opravdovou vánoční náladou  
v srdci

•  Jedinečná kombinace šroubovacích nástrojů pro  
18 různých profilů šroubů

•  Včetně 2 úložných stojanů na stůl nebo montáž  
na stěnu

•  Pro použití v provedení VDE, pro dílny a přesnou 
mechaniku

•  Včetně přidržovačů šroubů, které bezpečně drží šroub 
na nástroji

• Otvírák na láhve v nové barevné kombinaci



@weratoolrebels

05136610001

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21–25
D-42349 Wuppertal
Phone: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de
 www.wera.de

Adventní kalendář 2025

932 A 1x 1,2x7,0x125
350 PH 1x PH 1x80; 1x PH 2x100
350 PH 
Stubby / 
šroubovák na 
karburátory

1x PH 2x25

355 PZ 1x PZ 1x80; 1x PZ 2x100
367 TORX® 1x TX 15x80; 1x TX 20x100; 1x TX 25x100
335 Stubby / 
šroubovák na 
karburátory

1x 1,0x5,5x24,5

2050 PH 1x PH 0x60 
2035 1x 0,30x2,0x60; 1x 0,40x2,5x80
9548 1x 1/4"x93,6
840/4 Z 1x 4,0x89; 1x 5,0x89; 1x 6,0x89 
1060 i VDE 1x 0,4x2,5x80; 1x 0,6x3,5x100
1440 1x 4,5-6,0x41,0
1442 1x 6,0-8,5x41,0
9547 1x 212,0x67,0x30,0
9545 1x 212,0x67,0x30,0
9546 4x 18,0x67,0x126,0
1496 1x 148


